
Dziennik Ustaw Nr 127 2255 Poz. 630 

630 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 14 listopada 1994 r. 

w sprawie wielkości powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi w 1995 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 31 
stycznia 1985 r. o zapobieganiu narkomanii (Dz. U. Nr 4, poz. 
15 i Nr 15, poz. 66, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35" 
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 89, poz. 517 oraz 
z 1991 r. Nr 105, poz. 452) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wielkość powierzchni przeznaczonej w roku 1995 
pod uprawy maku, prowadzone na podstawie umów kon
traktacji zawartych z uprawnionymi jednostkami gospodarki 
uspołecznionej, ustala się na 10.450 ha w skali kraju, w tym ' 
dla województw: 

1) bialskopodlaskiego - 120 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Biała Podlaska, Drelów, ' " 
Jabłoń, Komarówka Podlaska, Łosice, Międzyrzec Pod- , 
laski, Sosnówka, Terespol i' Wohyń, 

2) bydgoskiego - 1.000 ha, w którym uprawy mqgą być 
prowadzone w gminach: Dąbrowa, Dąbrowa Biskupia, 
Gąsawa, Gni,ewkowo, Inowrocław, Janikowo, Jano ~ '
wiec Wielkopolski, Jeziora Wielkie, Kcynia, Kruszwica, 
Mogilno, Mrocza, Pakość, Rogowo, Rojewo, Sadki, 
Strzelnq, Złotniki Kujawskie i Żnin, 

3) chełmskiego - 570 ha, w którym uprawy mogą być ' 
prowadzone w gminach: Białopole, Dubienka, Hańsk; , 
Kamień, Krasnystaw, Kraśniczyn, Leśniowice , Łopiennik ' 
Górny, Rejowiec Fabryczny, Ruda-Huta, Sawin, Sied- . 
liszcze, Siennica Różana, Wierzbica, Wojsławice, .Wola 
'Uhruska i Żmudź, ' 

4) elbląski,ego - 470 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Elbląg, Gardeja, Kwidzyn; 
Lichnowy, Malbork, Miłoradz, Nowy Dwór Gdański, , 
NoWY Staw, Ostaszewo, Ryjewo, Sadlinki, Stegna 
i Sztutowo, 

5) kaliskiego - 440 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Blizanów, Ceków-Kolonia; 
Czermin, Mycielin, Nowe Skalmierzyce, Opatówek, Ry-: . 
chtal, S'tawiszyn, Szczytniki i Żelazków, ' 

6) kieleckiego - 470 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Bejsce, Busko-Zdrój, Czarno
cin, Działoszyce, Górno, Imielno, Jędrzejów, Kazimierza 
Wielka, Kije, Koszyce, Książ Wielki, Michałów, Mie
chów, Nagł.owice, Nowa Słupia , Nowy Korczyn, Paca
nów, Pałecznica , Pińczów, Racławice, Sędziszów, Skal
bmierz, Słaboszów, Słupia , Sobków, Solec-Zdrój, Stop
nica, Waśniów, Wiślica, Wodzisław i Złota, 

7) konińskiego - 470 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Babiak, Chodów, Dąbie, Gra
bów, Grzegorzew, Kłodawa, Koło, Lądek, Olszówka, 
Ostrowite, Przedecz, Pyzdry, Skulsk, Słupca, Som polno, 
Strzałkowo, Świnice Warckie, Wierzbinek, Witkowo 
i Zagórów, 

8) koszalińskiego - 70 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Będzino, Białogard, Biesie
kierz, Karlino, Połczyn-Zdrój, Rymań, Siemyśl i Tycho-
wo, 

9) krakowskiego - 420 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Biskupice, Gdów, Gołcza, 

Iwanowice, Kłaj , Koniusza, Krzeszowice, Michałowice, 

Niepołomice, Nowe Brzesko, Proszowice, Radziemice, 
Skała, Słomniki, Sułkowice, Trzyciąż i Zielonki, 

10) lubelskiego - 370 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Bełżyce, Borzechów, Bycha
wa, Fajsławice, Garbów, Jabłonna, Jastków, Karczmis
ka, Konopn ica, Krzczonów, Kurów, Ludwin, Marku
szów, Mełgiew, Niedrzwic,a Duża, Niemce, Opole Lube
lskie, Piaski, Poniatowa, Puchaczów, Rybczewice, Ser
niki, Spiczyn, Strzyżewice, Trawniki,Wojciechów, Wól-

, ka, Zakrzówek i Żyrzyn , 

11) pi Iski ego - 140 ha, w którym , u prawy mogą być 
prowadzone w gminach: Białośliwie, Budzyń, Ch odzież, 
Czarnków, Damasławek, Drawsko; Gołańcz, Kaczory, 
Lipka, Lubasz, Łobżenica, Margonin, Miasteczko Kra
jeńskie, Połajewo, Rogoźno, Ryczywół, Szamocin, 
Ujście, Wapno, Wronki ; Wyrzysk, ,Wysoka i Zakrzewo, 

12) płockiego - 520 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Bedlno. ' Bielsk, Bodzanów, 
Brudzeń Duży, Daszyna, Dąbrowice, 'Drobin, Gąbin , 

Gostynin, Góra Św. Małgorzaty, Kfernozia, Krośniewice, 
Krzyżanów, Kutno, Łanięta, Łęczyca, Nowe Ostrowy, 
Oporów, Pacyna, Radzanowo, Sanniki, Słubice, Słup
no, Staroźreby, Strzelce, Szczawi n Kościelny, Witonia, 

13) 
Zawidz i 'Żychl i n , 

poznańskiego - 250 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Duszn iki, Grodiisk Wielkopol -
ski, Kleszczewo, Kłecko, Kuślin, Lwówek, Łubowo, 
Mieścisko, Niechanowo, Nowy Tomyśl, Opalenica, 

'Pniewy, Rakoniewice, Skoki, Szamotuły, Środa Wielko
polska i Września, 

14) przen1Yskiego - 620 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Chłopice, Cieszanów, Fred
ropol, Gać, Horyniec, Jarosław, Jawornik Polski, Kań
czuga, Krzywcza, Laszki, Medyka, Naroi, Oleszyce, Orły, 

Pawłosiów, Pruchnik, Przeworsk, Radymno, Rokietni 
ca, Roźwienica, Sieniawa, Stubno, Tryńcza, Wiązow

nica, Zarzecze i Żurawica, 

15) radomskiego - 120 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Ciepielów, Iłża, Lipsko, Rzecz
niów, Sienno i Solec nad Wisłą, 

16) rzeszowskiego - 205 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Błażowa" Boguchwała, Boro
wa, Chmielnik Rzeszowski, Czermin, Czudec, Gawłu
szowice, Głogów Małopolski, Grodzisko Dolne, Iwie
rzyce, Kamień, Kolbuszowa, Kuryłówka, Leżajsk, Lube
nia, Mielec, Niebylec, Niwiska, Ostrów, Przecław, Rop
czyce, Sędziszów Małopolski , Sokołów Małopolski , 
Strzyżów, Świlcza, Trzebownisko, Tuszów Narodowy, 

' Tyczyn, Wielopole Skrzyńskie i Wiśniowa, 
• 




